
Uchwała Nr 109/6/III/2006
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19 grudnia 2006 roku

w sprawie:

zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku, nr 249, poz. 2104) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Sejmiku Województwa

Śląskiego nr II/42/2/2005 z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2006 rok.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w budżecie w obrębie działu klasyfikacji budżetowej w szczegółowości

uchwalonego budżetu, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2006

rok, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. Przeniesień, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w:

a) dz.  750 -  na  kwotę  22.500 zł –  celem dostosowania  planu  wydatków Śląskiego

Centrum Społeczeństwa Informacyjnego w Katowicach do faktycznych potrzeb,

b) dz. 852 – na kwotę  3.740 zł - celem dostosowania planu wydatków Regionalnego

Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego w Katowicach do faktycznych

potrzeb  związanych  z  realizacją  projektu  „Regionalny  Trójkąt  Weimarski”

INTERREG IIIC,

c) dz. 921 – na kwotę 304.096 zł – celem dostosowania planu finansowego Wydziału

Kultury  oraz  Wydziału  Inwestycji  do  faktycznych  potrzeb  związanych  z

funkcjonowaniem placówek kulturalnych na terenie Województwa Śląskiego.

§ 2.

1.  Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  Województwa  Śląskiego  na  2006  rok  w  zakresie  zadań

zleconych  i  powierzonych  Województwu  Śląskiemu  na  2006  rok,  zgodnie  z  wykazem

stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



2.  Dokonuje  się  zmian  w układzie  wykonawczym budżetu  Województwa  Śląskiego  w ramach

zadań  zleconych  i  powierzonych  z  zakresu  administracji  rządowej  realizowanych  przez

samorząd województwa, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Zmian powyższych dokonuje się celem dostosowania planu wydatków Regionalnego Ośrodka

Polityki Społecznej Województwa Śląskiego w Katowicach do faktycznych potrzeb.

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę sporządzono w 3 egzemplarzach dla:

- Regionalnej Izby Obrachunkowej,

- Zarządu Województwa Śląskiego,

- Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Janusz Moszyński – Marszałek Województwa ..............................

2. Sławomir Kowalski – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Grzegorz Szpyrka – Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Jarosław Kołodziejczyk – Członek Zarządu ..............................

5. Marian Ormaniec – Członek Zarządu ..............................


